-jjEfik
PREFEITURA MUNICIPAL DE

GUAIUBA
n f .  v s - n  n o  a \ ~* : a : •:* r

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N9 09.004/2019TP

A Presidente e Pregoeira da Comissão Central de Licitação e Pregões da
Prefeitura Municipal de Guaiuba torna público para conhecimento dos interessados que
no próximo dia 22 de outubro de 2019 às 8:30h (oito horas e trinta minutos), na sede da
Comissão Central de Licitação e Pregões da Prefeitura Municipal de Guaiuba, localizada a
Rua Pedro Augusto, 53, Centro, Guaiuba, CE, estará realizando licitação, na modalidade
TOMADA DE PREÇOS, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ROÇAGEM DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
HABITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIUBA, o qual se encontra disponível no endereço
acima, no horário de 08:00h às 12:00h.

Guaiuba (CE), 03 de outubro de 2019.

ie dos Santos (Qosta Nogueira
Presidente e ra da Comissão Central de Licitação e Pregões

Nogueira

AFIXADO EM 03 DE OUTUBRO DE 2019.

Rua Pedro Augusto. 53, Centro. Guaiuba, CE
Cep: 61890-000
Telefone: (85) 3376.1016/3376.1001
www .guaiuba.ce.gov.br

 ̂J r~  Ti ^

PREFEITURA MUNICIPAL DE

GUAIUBA
;:• . . -  a  * a v  i  * s  t 1

Rua Pedro A u gu sto , 53, Centro, G uaiuba, C E
Cep: 61830-000
Telefone: (85) 3376.1016/3376.1001
wvAv.g uaiuba.ce.gov.br